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Njoftim
Pér ndryshim té orarit

Te gjithé kandidatét q& di ti nénshtrohen testit me shkrim, t& konkursit Nr. 06/111-5568 té datés
06.02.2024, QKMF “’Dr. Hafir Shala’’ Drenas, ndryshon orari i mbajtjes s testit me shkrim pér
datén 29.03.2024, pér arsye teknike.

Orari i testit me shkrim pér datén 29.03.2024, né IAAP “’Fehmi Lladrovci’® Poklek i Ri, do t&
mbahet né orét si né vijim:

1. Orari i mbajtjes s testit me shkrim, pér Doktor t&€ Mjekésisé, pér Asistent/ e
Stomatologu, pér Teknik t&€ RTG-sg, pér Shofer pér Nevoja té QKMF-sé&, nga ora 10:00

deri 10:30 evidentimi, 10:30 deri 11:30 mbahet testi me shkrim né IAAP *’Fehmi
Lladrovci’’ Poklek i Ri

2. Orari i mbajtjes s& testit me shkrim, pér Infermier né KPSH dhe Infermier né Urgjencé,
nga ora 13:00 deri 13:30 evidentimi, 13:30 deri 14:30 mbahet testi me shkrim né IAAP
“’Fehmi Lladrovci’’ Poklek i Ri
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